





PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)



## MINISTERO DELL' ISTRUZIONE DELL' UNIVERSITA' E DELLA RICERCA ISTITUTO COMPRENSIVO "FORNARA-OSSOLA" DI NOVARA

- All'Ass. Amm.va Donatella Barbera
- Alla DSGA Dott.ssa Valentina Guerrini
- All'USR PIEMONTE
   Ambito Territoriale di Novara
   Ufficio Personale ATA
- > Alla RSU di Istituto
- All'Albo on-line

## Oggetto: conferimento incarico per sostituzione temporanea del Direttore S.G.A.

CONSIDERATO che, per un regolare funzionamento amministrativo dell'Istituto, è necessario provvedere alla

sostituzione del D.S.G.A. in caso di assenza o impedimento dello stesso;

VISTO l'art. 56 del CCNL 29/11/2007 "indennità di direzione e sostituzione del D.S.G.A.;

VISTA La C.M. n. 266 del 28/11/2000 avente per oggetto "Sostituzione del D.S.G.A. ai sensi dell'art

51 CCNL"

VISTO l'art. 2 "sequenza contrattuale del 25/07/2008" (ex art. 50 CCNL del 29/11/2007) riguardante

le nuove posizioni economiche;

**SENTITO** il personale amministrativo in servizio;

**SENTITA** la D.S.G.A. titolare dott.ssa Valentina Guerrini;

CONSIDERATO che l'Assistente Amministrativa Donatella Barbera ha ricoperto tale ruolo in modo da poter

sostituire la d.s.g.a. titolare nello svolgimento delle funzioni che le competono;

ISTITUTO COMPRENSIVO "FORNARA-OSSOLA" – Via Premuda – 28100 NOVARA (NO) tel. 0321 402566 – fax 0321 461752 – – sito web www.icfornaraossola.novara.it e-mail noic82400c@istruzione.it Pec noic82400c@pec.istruzione.it cod.fisc 94062810034







PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)



## MINISTERO DELL' ISTRUZIONE DELL' UNIVERSITA' E DELLA RICERCA ISTITUTO COMPRENSIVO "FORNARA-OSSOLA" DI NOVARA

CONSIDERATO

che l'assistente Amministrativa Donatella Barbera ha manifestato la disponibilità a sostituire temporaneamente la dott.ssa Valentina Guerrini nella sua funzione di D.S.G.A.;

## **INCARICA**

L'Assistente Amministrativa DONATELLA BARBERA cod., fisc. BRBDTL59P49F952B, in servizio presso questo Istituto Comprensivo con contratto a tempo indeterminato, a sostituire la D.S.G.A. dott.ssa Valentina Guerrini, esercitando le funzioni proprie dell'area D, tab A, annessa al CCNL vigente dalla data del 05-11-2022 e fino al rientro della titolare.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Fabia Maria SCAGLIONE